
NÄIN KÄYTÄT EBR-PALVELUA   2008 
EBR- palvelusta voit hakea tietoa yrityksistä eurooppalaisista kaupparekistereistä yrityksen 
toiminimellä tai/ja kunkin maan käyttämällä yrityksen tunnisteella (yritys- ja 
yhteisötunnus/rekisterinumero). Tietoa henkilöön liittyvistä yrityksistä (henkilön rekisteriin 
merkityistä rooleista/tehtävistä yrityksissä) voi hakea henkilön nimellä tai 
henkilötunnuksella. Mukana palvelussa ovat tällä hetkellä seuraavat maat: Alankomaat, 
Belgia, Espanja, Irlanti, Italia, Itävalta, Jersey, Kreikka, Latvia, Norja, Ranska, Ruotsi, 
Suomi, Saksa, Tanska ja Viro. 
 
Kaikista mukana olevista maista on saatavissa YRITYKSEN PERUSTIEDOT -raportti, joka 
sisältää keskeiset yritystä koskevat tiedot.  Myös YRITYSHAKU -kysely, jossa yritystä voi 
hakea toiminimellä, on käytössä kaikissa mukana olevissa maissa.  Lisäksi useimmat 
maat tarjoavat myös muita yrityksiin liittyviä hakupalveluja ja tietoja.  
 
Kirjautuminen palveluun  
EBR –palveluun kirjaudutaan osoitteessa: https://ebr.prh.fi
 
Anna kirjautumisnäytöllä henkilökohtainen käyttäjätunnuksesi ja salasana. Salasana 
vaihdetaan Omat tietoni –toiminnon kautta.  
 

 
 
Kirjautumisnäytön jälkeen avautuu sivu, josta löytyvät seuraavat haut ja toiminnot: 

Yrityshaku  Henkilöhaku  Haut tunnuksen 
mukaaan  Omat tietoni  Tuotetilaukseni  

  
Palvelun tulosteet (raportit) voi tulostaa helposti näytöllä näkyvän pikapainikkeen avulla tai 
tallentaa. Palvelun voimassaoleva hinnasto löytyy Hinnat –toiminnosta. 
 
 
 

https://ebr.prh.fi/
https://ebr.prh.fi/cui/controller/CompanySearch
https://ebr.prh.fi/cui/controller/OfficialSearch
https://ebr.prh.fi/cui/controller/DirectReports
https://ebr.prh.fi/cui/controller/DirectReports
https://ebr.prh.fi/cui/controller/MyDetailsMenu
https://ebr.prh.fi/cui/controller/MyProducts


Yrityshaku  
Yrityshaku on käytettävissä kaikkien maiden osalta. Hae haluamasi yritys yrityksen nimellä 
tai nimen osalla valitsemastasi maasta tai useammasta maasta samalla haulla.  
 
Valitse haluamasi maa Maa-kentän ”alastulo” –valikosta. Huom! Jos haluat hakea 
useammasta maasta, klikkaa maapallon kuvaa kohdassa haku useammasta maasta. 
 

 
 
 
Mikäli hakutekijöillä löytyy yritys tai yrityksiä palautetaan seuraavat tiedot: 

• Y-tunnus (yrityksen tunnus) 
• Yrityksen toiminimi  
• Yritysmuoto  
• Yrityksen tila (tieto tulee osasta maita) 
• Rekisterinpitäjä  
• Yrityksen osoitteen postinumero  
• Saatavilla olevat tulosteet (raportit) 
 

Suomen kaupparekisteristä voi tällä haulla hakea vain rekisterissä olevia yrityksiä. Tietoja 
lakanneesta yrityksestä voi hakea y-tunnuksella. Useimmista muista maista myös 
lakanneet yritykset ovat mukana tässä haussa. 
 
Tulosteesta voit poimia halutun yrityksen seuraavaa hakutoimintoa varten. Jos sanomaan 
ei mahdu kaikki hakutekijällä löytyvä tieto, niin vastauksessa näkyy montako osumaa 
toimitettu ja tieto hakurajan ylittymisestä. 
 



 
 
Henkilöhaku 
Henkilöhaulla voit hakea yrityksen edustajia joko henkilön sukunimellä tai sukunimellä ja 
etunimellä yhdessä. Hakutoimintoa tarjoavat maat näkyvät Henkilöhaku -näytöllä Maa–
kentän alasvetovalikossa.  
 

 
 
 
 
 



Haut tunnuksen mukaan 
Tällä näytöllä voit hakea joko yrityksen tunnuksella tai henkilön tunnuksella seuraavia 
tulosteita (raportteja): 

• yrityksen perustiedot 
• yrityksen edustajat 
• henkilön tiedot 
• tuotteen haku 

 
Kun olet valinnut maan, tuloste –kenttä näyttää mitkä tulosteet (raportit) ovat ko. maan 
osalta saatavissa yrityksestä tai henkilöstä. 
 

 
 
 
Yrityksen perustiedot  
Voit hakea yrityksen perustiedot  suoraan yrityksen tunnuksella tai Yrityshaun tulos –
näytön kautta painamalla haluamasi yrityksen tietojen perässä (oikeassa laidassa) olevaa 
Yrityksen perustiedot –painiketta.   
 
Raportissa näytetään keskeisiä rekisteritietoja yrityksestä, tietosisältö vaihtelee jonkin 
verran maittain ja yrityksittäin. Yritysmuoto on ilmaistu ao. maan kielellä ja kynäpainikkeen 
kautta löytyy lisätietoa ko. yritysmuodosta. 
 

 



 
 
Yrityksen edustajat 
Yrityksen edustajat –raportti sisältää listan yrityksen edustajista ja heidän tehtävästään 
yrityksessä. Oikeasta laidasta voit valita henkilöiden osalta Henkilön tiedot –raportin.  
Vastaavasti voit valita yritysedustajista Yrityksen perustiedot –raportin oikeasta laidasta. 
 

 



Henkilön tiedot 
Henkilön tiedot –raportissa ovat perus- ja yhteystiedot henkilöstä sekä luettelot rooleista ja 
yrityksistä, mihin henkilö on rekisteröitynä.   
 

 
 
Tuotetilaukset 
Osa maista tarjoaa mahdollisuuden tilata ja ladata yritysten tilinpäätöksiä, yhtiöjärjestyksiä 
tai muita asiakirjoja. Valitse Tuotteen haku esimerkiksi Yrityksen perustiedot –raportin 
oikeasta laidasta. Saat listan asiakirjoista, jotka ko. yrityksen osalta ovat saatavissa. 
 

 
 
 



Kun vahvistat tuotetilauksen, voit halutessasi laittaa jonkin viitetiedon valitsemallesi 
tulosteelle. Tämän jälkeen vahvistat tilauksen. Tilauksen toimitusajat vaihtelevat maittain 
muutamista minuuteista pariin vuorokauteen. Saapuneet asiakirjat löydät kohdasta 
Tuotetilaukseni ja voit sieltä joko tallentaa asiakirjan tai avata sen katseltavaksesi. 
Asiakirjat ovat joko pdf, html, rtf –muotoisia. 
 

 
 
 
Omat tietoni 
Tältä näytöltä löydät laskutustietosi ja voit vaihtaa palvelun salasanasi. Laskutushistoriasta 
voit tarkistaa paljonko olet käyttänyt EBR-palvelua valitsemallasi aikavälillä. Oletusarvot –
kohdasta voit esimerkiksi valita mikä maa on oletusarvona hakulistassa (jos haet esim. 
usein tietoja jostakin maasta). 
 
 
EBR-palvelun tilauslomakkeen ja sopimusehdot löydät osoitteesta:  
http://www.prh.fi/stc/attachments/EBRsopimus_2007.pdf
 
 
 

http://www.prh.fi/stc/attachments/EBRsopimus_2007.pdf

